[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
岸和田市長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

建設着工（変更）届
第４条第３項第１号
第４条第４項

岸和田市ホテル・旅館誘致条例施行規則（　　　　　　　　　　第３条第３項第１号第３条第４項）の規定により下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記
	指定番号
	第　　　　　　　号

	ホテル・旅館の名称

	ホテル・旅館の所在地

	家屋の構造

	延べ床面積
	㎡

	用途

	工事着工日
	年　　月　　日

	完成予定日
	年　　月　　日

添付書類（建設着工に係る届出をする場合に限る。）
　(1) 建築家屋の建築確認通知書の写し
　(2) 土地の面積が確認できる図面

　注意：この届書は、建築する家屋（棟）ごとに提出すること。